

HHP SJØRRING ApS

Vorupørvej 48
7700 Thisted

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2017

Henrik Hansen Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HHP SJØRRING ApS

Vorupørvej 48

7700 Thisted

CVR-nr: 31492505

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet omfatter drift af købmandsbutikken HHP Sjørring ApS.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Vorupørvej 48, Sjørring, 7700 Thisted.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 8. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 220.091.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en stigning i omsætningen og indtjeningen for det kommende år samt et positiv resultat.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 220.091 foreslåes overført egenkapitalen.

Den frie egenkapital udgør pr. 30/9 2016 kr. 133.224.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.877.509	1.883.237
Personaleomkostninger	1	-1.337.939	-1.306.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-136.956	-139.393
Resultat af ordinær primær drift		402.614	437.325
Øvrige finansielle omkostninger		-113.258	-374.800
Ordinært resultat før skat		289.356	62.525
Skat af årets resultat		-69.265	-18.117
Årets resultat		220.091	44.408
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		220.091	44.408
I alt		220.091	44.408

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.751	477.338
Indretning af lejede lokaler		65.760	69.384
Materielle anlægsaktiver i alt		426.511	546.722
Andre værdipapirer og kapitalandele		153.903	179.178
Andre tilgodehavender		85.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		238.903	219.178
Anlægsaktiver i alt		665.414	765.900
Fremstillede varer og handelsvarer		1.176.976	1.184.541
Varebeholdninger i alt		1.176.976	1.184.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.830	128.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.875	13.250
Udskudte skatteaktiver		0	50.222
Andre tilgodehavender		74.233	64.850
Periodeafgrænsningsposter		45.737	46.798
Tilgodehavender i alt		261.675	303.274
Likvide beholdninger		86.447	46.073
Omsætningsaktiver i alt		1.525.098	1.533.888
Aktiver i alt		2.190.512	2.299.788

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		133.224	-86.867
Egenkapital i alt	2	258.224	38.133
Hensættelse til udskudt skat		17.018	0
Hensatte forpligtelser i alt		17.018	0
Gæld til banker		710.000	1.050.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	710.000	1.050.000
Gæld til banker		100.000	237.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		887.017	793.905
Skyldig selskabsskat		2.025	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.061	160.912
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.167	19.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.205.270	1.211.655
Gældsforpligtelser i alt		1.915.270	2.261.655
Passiver i alt		2.190.512	2.299.788

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-1.116.083	-1.061.596
Pensionsbidrag	-142.411	-168.215
Andre omkostninger til social sikring	-47.230	-47.984
Andre personaleomkostninger	-32.216	-31.724
	-1.337.939	-1.309.519

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	-86.867	38.133
Årets resultat	0	220.091	220.091
Egenkapital ultimo	125.000	133.224	258.224

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld forfalder kr. 310.000 efter 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Transaktioner:

Leje af forretning til årlig leje på kr. 480.000.

Lejeaftalen er indgået med Henrik Hansen Poulsen og er indgået på markedsvilkår. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Løsøre pantebrev kr. 500.000 med pant i driftsmateriel og goodwill.

Nordea har stillet sikkerhed overfor Danske Spil A/S og UBF I/S kr. 69.000.